recebido todos os seus direitos e haveres perante a sociedade, nada mais tendo a reclamar, 
seja a que título for, bem como declara nada mais ter a receber da nova sócia, pelo que dá 
plena, geral, rasa e irrevogável quitação. 

Cláusula 2a - O sócio Danilo Caetano Prezzoti, acima qualificado, cede e 
transfere a totalidade de 24.500 (Vinte quatro mil, quinhentas) cotas, no valor de R$ 
24.500,00 (Vinte quatro mil, quinhentos reias), para a nova sócia, ora admitida, Srta. 

0 
Juliana Prezzoti Peres, acima qualificada. / 

T 

,1P 

,71) 

Parágrafo único - O s4Cio .Danilo Caetano Prezzoti, declara haver 
recebido todos os seus direitos e haveres, no tia diz respeito à transferência de suas cotas

[...]

recebido todos os seus direitos e haveres perante a sociedade, nada mais tendo a reclamar, 
seja a que título for, bem como declara nada mais ter a receber da nova sócia, pelo que dá 
plena, geral, rasa e irrevogável quitação. 

Cláusula 2a - O sócio Danilo Caetano Prezzoti, acima qualificado, cede e 
transfere a totalidade de 24.500 (Vinte quatro mil, quinhentas) cotas, no valor de R$ 
24.500,00 (Vinte quatro mil, quinhentos reias), para a nova sócia, ora admitida, Srta. 

0 
Juliana Prezzoti Peres, acima qualificada. / 

T 

,1P 

,71) 

Certifico o registro sob o nº 551.468/15-4 em 18/12/2015 da empresa AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA., NIRE nº 35224440054, protocolado sob o nº 2254221152.